Ano 2019, Número 150 Vitória, segunda-feira, 12 de agosto de 2019 Página 7

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 253/2019

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento presencial do Sistema PJe, que será realizado neste TRE-ES.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA: 13/08/2019
DATA DE SAÍDA: 14/08/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: FABRICIO PIMENTEL RIVA      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 547,27
NOME: PATRICK MACHADO CAMPO DALL ORTO      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 547,27

Vitória, ES, 09 de agosto de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 252/2019

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento presencial do Sistema PJe, que será realizado neste TRE-ES.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA: 15/08/2019
DATA DE SAÍDA: 16/08/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: SAMIR MENDONÇA      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 827,27
NOME: JEAN CARLOS ROCHA ALVARENGA      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 827,27

Vitória, ES, 09 de agosto de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

1ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.º 70/2019

O Excelentíssimo Senhor Doutro JÚLIO CÉSAR BABILON, MM. Juiz Eleitoral da 01ª Zona de Vitória/ES, por
nomeação na forma da lei, etc.

Faz saber a todos os que este Edital virem ou dele tiverem conhecimento que ficam INTIMADOS:

AÇÃO: AP 126-63.2016.6.08.0000

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo